РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2018 г.                                       с. Соленоозерное                                               № 74

Об утверждении документации об открытом аукционе
 в электронной форме на право заключения муниципального
контракта на выполнение работ по ремонту основного
 и вспомогательного оборудования котельной
расположенной по адресу: Республика Хакасия,
Ширинский район, с.Соленоозерное, ул. Карла Маркса 38А

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту основного и вспомогательного оборудования котельной расположенной по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с.Соленоозерное, ул. Карла Маркса 38А
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2018 г.                                       с. Соленоозерное                                               № 75

Об утверждении документации об открытом
 аукционе в электронной форме на право
заключения муниципального контракта на
 выполнение работ по ремонту теплосети с.Соленоозерное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту теплосети с.Соленоозерное.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                В.И. Куру